
UCHWAŁA Nr  XXVII / 244  / 16 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 9 grudnia 2016 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na realizację zadania pod nazwą „Budowa Centrum 
Rehabilitacji i Sportu na terenie MOSiR w Sanoku”  oraz zabezpieczenia 
w budżecie Miasta Sanoka na lata 2017 - 2019 środków finansowych   na jego  
realizację 

 
Na podstawie  art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r.  poz. 446 z późn. zm.)         
                                                                                                            

                                                    Rada Miasta Sanoka                                                                                                                
                                                   uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Wyraża się zgodę na realizację zadania pod nazwą „Budowa Centrum Rehabilitacji 
i Sportu na terenie MOSiR w Sanoku” współfinansowanego ze środków Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach programu Modernizacja Infrastruktury 
Sportowej. 
 

§ 2 

W przypadku otrzymania dofinansowania ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 
Fizycznej, Gmina Miasta Sanoka, na realizację zadania, o którym mowa   w § 1 
postanawia zabezpieczyć w budżecie Miasta Sanoka na rok 2017 środki finansowe  
w wysokości 6.000.000,00 zł., na rok 2018 środki finansowe w wysokości 
23.000.000,00 zł na rok 2019 środki finansowe w wysokości 10.200.000,00 zł. Środki 
finansowe obejmują wkład własny w ramach wydatków Gminy Miasta Sanoka oraz 
kwotę dofinansowania. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4 

Traci moc Uchwała Rady Miasta Sanoka Nr XXIV/207/16 z dnia 6.09.2016r. w 
sprawie wyrażenia zgody na realizację zadania pod nazwą „Budowa Centrum 
Rehabilitacji i Sportu na terenie MOSIR w Sanoku” oraz zabezpieczenia w budżecie 
Miasta Sanoka na lata 2016-2019 środków finansowych na jego realizację.  
 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  
            Rady Miasta  

 

Zbigniew Daszyk 



 

 


